
Id: WQPUF‐TKPQT‐JMMJZ‐QJKCB‐WVTQV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/90/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia aktualizacji "Planu Gospodarki Odpadami dla Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki" w części dotyczącej miasta Sandomierza. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku  o odpadach  /Dz.  U.  t.j.  z 2010r.  Nr  185,  Nr  1243  z późn.  zm./  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Zarządu 
Województwa  Świętokrzyskiego,  Zarządu  Powiatu  w Sandomierzu,  Zarządu  Powiatu  w Staszowie,  Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Godpodarki Wodnej w Krakowie, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 
oraz Państwowego Świętokrzyskiego Inspektora Sanitarnego w Sandomierzu, Rada Miasta Sandomierza uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji ekologicznej i racjonalnej gospodarki odpadami przyjmuje się aktualizację "Planu Gospodarki 
Odpadami  dla  Ekologicznego  Związku  Gmin  Dorzecza  Koprzywianki  na  lata  2010‐2013  z perspektywą  do  roku 
2017", stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: WQPUF‐TKPQT‐JMMJZ‐QJKCB‐WVTQV. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Pismem  z dnia  23.05.2011  roku  znak:  EZGDK  0712.12.2011  Ekologiczny  Związek  Gmin  Dorzecza  Koprzywianki 
wystąpił  o przyjęcie  aktualizacji  Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  Ekologicznego  Związku  Gmin  Dorzecza 
Koprzywianki  na  lata  2010‐2013  z perspektywą  do  roku  2017".  Wymienione  opracowanie  uwzględnia  zmiany 
w przepisach z zakresu gospodarki odpadami, w szczególności ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach / 
t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 185, poz. 1243 z późn. zm./. Aktualizacja Programu zawiera między innymi analizę obecnego 
stanu  gospodarki  odpadami  EZGDK,  identyfikację  problemów  oraz  harmonogram  realizacji  przedsięwzięć 
obejmujący  w szczególności  budowę  instalacji  do  mechaniczno  ‐  biologicznego  przetwarzania  odpadów 
w Janczycach. Stosownie do art. 14 ust. 14 ustawy o odpadach plany gospodarki odpadami podlegają aktualizacji 
nie rzadziej niż co 4 lata. 

Załącznik do Uchwały Nr X/90/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadmi dla Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki na lata 2010‐
2013 z perspektywą do roku 2017. 

Zalacznik1.doc

